
 

 

INFORMACJA O REALIZACJI PROJEKTU NR FEDS.08.01-IZ.00-0115/23 WSPÓŁFINASOWANEGO ZE 

ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO PLUS W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZE 

EUROPEJSKIE DLA DOLNEGO ŚLĄSKA 2021-2027 

 

„LUBIMY BAWIĆ SIĘ DOBRZE NA DRODZE DO PRZYSZŁOŚCI - zwiększenie dostępności oraz 

jakości edukacji przedszkolnej 8 przedszkoli z gminy miejskiej Lubin” – jest projektem wdrażanym  

w okresie od 1 maja 2024 r. do 30 czerwca 2026 r. dedykowanym  8 Przedszkolom Miejskim działającym 

na terenie Gminy Miejskiej Lubin, który za cel główny stawia zwiększenie dostępności i poprawa jakości 

edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Miejskiej Lubin. 

 

W projekcie wsparciem zostanie objęte 8 Przedszkola Miejskie z terenu Gminy Miejskiej Lubin: 

 Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Bolesława Krupińskiego 17 

 Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Stanisława Staszica 2 

 Przedszkole Miejskie nr 3, ul. Jana Kilińskiego 35 

 Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Tadeusza Kościuszki 10 

 Przedszkole Miejskie nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Szkolna 23 

 Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Jastrzębia 2 

 Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Sokola 44 

 Przedszkole Miejskie nr 15, ul. Orla 75 

 

W projekcie wsparciem zostanie objętych 480 dzieci z terenu Gminy Miejskiej Lubin (w tym 90 dzieci ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi) oraz 36 nauczycieli. 

 

projekt przewiduje: 

 zakup innowacyjnych materiałów i licencji programu edukacyjnego do nauczania kompetencji 

kluczowych; 

 zakup wyposażenia do prowadzenia zajęć z edukacji ekologicznej; 

 zakup doposażenia do prowadzenia zajęć z TUS; 

 zakup doposażenia do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych dla dzieci; 

 zakup doposażenia do Sali doświadczania świata; 

 zakup wyposażenia niezbędnego do utworzenia kącika wyciszenia dla dzieci; 

 zakup wyposażenia do prowadzenia zajęć z kształtowania umiejętności STEAM/STREAM; 

 kurs doskonalący dla nauczycieli "KLUCZ DO UCZENIA SIĘ" - 2 grupy x 6 uczestników (8 godzin/grupa); 

 kurs doskonalący dla nauczycieli "PREORIENTACJA ZAWODOWA DLA DZIECI W WIEKU 

PRZEDSZKOLNYM" - 2 grupy x 6 uczestników (16 godzin/grupa); 

 kurs doskonalący dla nauczycieli z zakresu rozpoznawania specjalnych potrzeb edukacyjnych dzieci: 

"WSPARCIE W OBSZARZE DIAGNOZY I IDENTYFIKACJI POTENCJALNYCH PROBLEMÓW ROZWOJOWYCH 

NA WCZESNYM ETAPIE" - 2 grupy x 6 uczestników (40 godzin/grupa); 

 kurs doskonalący dla nauczycieli "TRENER TUS - I i II STOPIEŃ" - 2 grupy x 6 uczestników (po 12 

godzin/stopień, 24 godziny/grupa); 

 kurs doskonalący dla nauczycieli "EDUKACJA EKOLOGICZNA" - 2 grupy x 6 uczestników  

(16 godzin/grupa); 

 kurs doskonalący dla nauczycieli "STREAM - BAW SIĘ DOBRZE NA DRODZE DO PRZYSZŁOŚCI" - 2 grupy 

x 6 uczestników (24 godziny/grupa); 



 

 

 zajęcia grupowe dla dzieci  rozwijające umiejętności kluczowe u dzieci; 

 zajęcia grupowe dla dzieci "PREORIENTACJA ZAWODOWA"; 

 zajęcia grupowe dla dzieci "TRENING UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH - TUS"; 

 zajęcia grupowe dla dzieci "INTEGRACJA SENSORYCZNA" (PM1 I PM9); 

 zajęcia rewalidacyjne dla dzieci z niepełnosprawnościami - indywidualne (PM2); 

 zajęcia grupowe dla dzieci "MAŁY EKOLOG"; 

 zajęcia grupowe dla dzieci rozwijające umiejętności STREAM. 

 

OPIS PROJEKTU: 

 liczba przedszkoli miejskich, które otrzymały wsparcie w ramach projektu – 8 przedszkola; 

 liczba dzieci objętych w ramach projektu dodatkowymi zajęciami grupowymi – łącznie min. 480 osób; 

 liczba wszystkich grup zajęciowych rozwijających kompetencje kluczowe, w tym preorientacja 

zawodowa – 32 grupy;  

 liczba wszystkich grup zajęciowych z zakresu działań wspierających zdrowie psychiczne dzieci ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz dzieci z niepełnosprawnościami – 52 grupy;  

 liczba wszystkich grup zajęciowych z zakresu działań na rzecz edukacji ekologicznej dzieci – 16 grup;  

 liczba wszystkich grup zajęciowych z zakresu działań na rzecz budowania i wzmacniania umiejętności 

STREAM – 32 grupy;  

 liczba godzin do zrealizowania rozwijających kompetencje kluczowe u dzieci w ramach projektu – 576 

godzin; 

 liczba godzin do zrealizowania w zakresie preorientacji zawodowej w ramach projektu – 288 godzin; 

 liczba godzin do zrealizowania z zakresu działań wspierających zdrowie psychiczne dzieci - trening 

umiejętności społecznych – TUS w ramach projektu – 1152 godziny; 

 liczba godzin do zrealizowania w ramach zajęć integracji sensorycznej w ramach projektu – 432 

godziny; 

 liczba godzin do zrealizowania w ramach zajęć rewalidacyjnych dla dzieci z niepełnosprawnościami  

w ramach projektu – 288 godzin; 

 liczba godzin do zrealizowania z zakresu działań na rzecz edukacji ekologicznej dzieci w ramach 

projektu – 576 godzin; 

 liczba godzin do zrealizowania z zakresu działań na rzecz budowania i wzmacniania umiejętności 

STREAM w ramach projektu – 864 godziny; 

 liczba nauczycieli objętych szkoleniem doskonalącym w ramach projektu – łącznie 36 osób; 

 liczba godzin szkolenia z zakresu zwiększenia dostępności do edukacji przedszkolnej w ramach 

doskonalenia nauczycieli – 48 godzin; 

 liczba godzin szkolenia z zakresu działań wspierających zdrowie psychiczne dzieci w ramach 

doskonalenia nauczycieli – 128 godziny; 

 liczba godzin szkolenia z zakresu działań na rzecz edukacji ekologicznej dla dzieci w ramach 

doskonalenia nauczycieli – 32 godziny; 

 liczba godzin szkolenia z zakresu działań na rzecz budowania i wzmacniania wśród dzieci umiejętności 

STREAM w ramach doskonalenia nauczycieli – 48 godzin. 

 

PLANOWANE REZULTATY REALIZACJI PROJEKTU: 

 liczba dzieci objętych dodatkowymi zajęciami w edukacji przedszkolnej – 480 dzieci; 

 liczba dzieci o specjalnych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych, objętych wsparciem – 216 dzieci; 



 

 

 liczba przedstawicieli przedszkoli miejskich objętych wsparciem – 36 nauczycieli; 

 liczba przeszkoli objętych wsparciem – 8 przedszkoli miejskich; 

 liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje po opuszczeniu programu – 36 nauczycieli; 

 liczba dzieci, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 372 dzieci; 

 liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 12 dzieci. 

 

WARTOŚĆ PROJEKTU: 2 057 934,74 zł. 

DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z BUDŻETU PAŃSTWA: 205 793,48 zł. 

DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UNII EUROPEJSKIEJ: 1 440 554,31 zł. 
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